
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 10PU-001699 ze dne 24.1.2018 a následujícího Dodatku č. 1 
ze dne 20.11.2018, kterým se uzavírá

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování služeb č. 10PU-001699

na realizaci zakázky
„I/16 Dolní Kalná - most ev.č. 16-060, oprava mostu -  DSP/PDPS+IČ+AD“

1. Smluvní strany

1.1.Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeno:
Králové
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
....................................................................

............................................................................. 
............
.........................................................

a

1.2 AFRY s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  Michle
45306605
CZ45306605
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 8073
.....................................................

....... ....... ......................................... 
................................... 
....................

Od 1.ledna 2020 je společnost AFRY CZ s.r.o. nástupnickou společností po zaniklé společ
nosti AF-CITYPLAN s.r.o., se kterou byla uzavřena smlouva o dílo.

(dále jen „Poskytovatel“) 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“,
1



je-li odkazováno na kterékoliv z nich).

Článek I.
Preambule

1.1. Smluvní strany (resp. Právní předchůdce Poskytovatele a Objednatel) uzavřely dne 
24.01.2018 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") na plnění veřejné zakázky s 
názvem „1/16 Dolní Kalná - most ev.č. 16-060, oprava mostu -  DSP/PDPS+IČ+AD".

1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb„ občan
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na ukončení Smlouvy.

Článek II.
Důvod ukončení smlouvy

2.1. Důvodem ukončení smluvního vztahu v této věci je nemožnost splnění požadavků zadání 
v důsledku skutečností, které nebyly známy v době uzavření smluvního vztahu, konkrétně ne
vypořádání majetko-právních vztahů s vlastníky dotčených pozemků.

2.2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy o dílo ke dni 28. 2. 2025.

Článek III.
Finanční vyrovnání

3.1. Smluvní strany se dohodly, že za odvedené, řádně zhotovené a předané činnosti podle 
Smlouvy o poskytování služeb č. 10PU-001699 Objednatel zaplatil Poskytovateli částku 399 
000,- Kč bez DPH dne 29.7.2018, č. daňového dokladu 10PV180159 za zpracování dílčí části 
díla.

3.2. Z titulu této Smlouvy nemají vůči sobě smluvní strany žádné další finanční ani jiné nároky.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani zajinakjednostranně nevýhodných podmínek, že seznámili s obsahem tohoto 
Dodatku č.2 a na důkaz souhlasu s ním k němu připojují své podpisy.

4.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců Smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

4.3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

Digitálně podepsal:
Datum: 27.02.2025 13:39:36 +01:00

■ Digitálně podepsal

Datum: 2025.02.27 
10:02:58+0T00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘI
POJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽ
BÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJ
ŠÍCH PŘEDPISŮ.

2


